

WePadel ApS
Hørslevvej 151C, 8462 Harlev J

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 35 44 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Lars Boje
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	WePadel ApS Hørlevvej 151C 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 41 35 44 96
	Stiftet: 12. maj 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Bestyrelse	Kasper Robert Østergaard Carlsson, Formand Lars Boje Charlotte Ploug Frølich Jakob Høy Biegel
Direktion	Jesper Brian Nøddesbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift og udvikling af paddelcentre samt hvad der efter ledelsens skøn er associeret hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279.010 kr. mod 363.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.666 kr. mod -25.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	279.010	363.058
1 Personaleomkostninger	-52.756	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-415.131	-377.393
Driftsresultat	-188.877	-14.335
Andre finansielle indtægter	48	1.634
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.987	-20.570
Resultat før skat	-218.816	-33.271
3 Skat af årets resultat	48.150	7.296
Årets resultat	-170.666	-25.975
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-170.666	-25.975
Disponeret i alt	-170.666	-25.975

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>687.478</u>	<u>1.102.609</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>687.478</u>	<u>1.102.609</u>
Deposita	<u>326.161</u>	<u>325.673</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>326.161</u>	<u>325.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.013.639</u>	<u>1.428.282</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>135.280</u>	<u>222.348</u>
Varebeholdninger i alt	<u>135.280</u>	<u>222.348</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.625	3.875
Udskidte skatteaktiver	52.146	3.996
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Andre tilgodehavender	9.930	1.940
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.448</u>	<u>4.428</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.149</u>	<u>20.239</u>
Likvide beholdninger	<u>130.906</u>	<u>35.947</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>336.335</u>	<u>278.534</u>
Aktiver i alt	<u>1.349.974</u>	<u>1.706.816</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	369.129	539.795
Egenkapital i alt	431.629	602.295
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	348.981	384.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.203	103.529
Anden gæld	289.780	326.977
Periodeafgrænsningsposter	229.381	289.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	918.345	1.104.521
Gældsforpligtelser i alt	918.345	1.104.521
Passiver i alt	1.349.974	1.706.816

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	565.770	628.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.975	-25.975
Egenkapital 1. januar 2023	62.500	539.795	602.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	-170.666	-170.666
	62.500	369.129	431.629

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	52.568	0
Andre omkostninger til social sikring	188	0
	<u>52.756</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	29.987	20.570
	<u>29.987</u>	<u>20.570</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-48.150	-7.296
	<u>-48.150</u>	<u>-7.296</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse. Den årlige husleje udgør t.kr. 716.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.
